Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 16 até 24 anos

1 54
2 56
3 57
4 58
Feminino de 25 até 29 anos
1 50
2 49
3 51
4 45
5 44
6 48
7 52
Feminino de 30 até 34 anos
1 37
2 38
3 42
4 34
5 32
6 41
Feminino de 35 até 39 anos
1 29
2 28
3 26
4 24
5 25
6 30
Feminino de 40 até 44 anos
1 17

Nome

LETICIA TIECHER MARIN

GICELI CHIQUELERO

KAROL RUHMKE
GABRIELA BAUMGRATZ

ELIETE DA SILVA MATOS
ANA CLAUDIA SCHAFER
TAMARA BECKER
RENATA FRANDOLOSO
ELIANE GIACOMEL

LAIS BALDISSERA
ADARA DOA REIS DE QUEIROZ

MARI BALDISSERA

NAILIDE RODRIGUES KELIN
MINEIA STAATS

ALINE ALVES SANTIN GIORDANI
THAIS CARLA FIN

BETHIANE BIANCHESSI

ROSINEI ARRUDA OSSOARES
ILIANE TAVARES SALVI
MARCIA B TOMAZ|

CRISTIANE MARI PADILHA
SULCHINSCKI

JANINE LAGO
LILIAN LOPES

JUSARA MARIA BORGES DOS
SANTOS
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24

21

17
17

27
28
26
29
29

28
25

33

33
30
34
34
31

36
37
38
39

38
36

44

CIRCUITO SESI SC ETAPA CHAPECO

Equipe

GRUPO DE CORRIDA
ESTACAO

ATVO ASOCIACAO
TRIATLETAS DO VELHO
OESTE

AVULSO
ACMOSC

SAO CRISTOVAO TEAM
ACMOSC
AVULSO

AGUA VIVA ACADEMIA

ACORPATOPERFORMANCE
RUNNERS

AVULSO
AVULSO

PASSO A PASSO
ASSESSORIA

CORRE ERECHIM
ACMOSC
OLD WEST RUNNERS
KINESIS
CORRIDA DO SESC

AVULSO
ACORPATO
ACMOSC
AVULSO

PASSO A PASSO
AVULSO

BRAZUCA FX

Tempo

01:01:54

01:01:43

01:02:38
01:05:14

00:55:51
00:59:45
01:00:43
01:02:18
01:01:53

01:03:15

01:10:57

00:53:22

00:53:55
00:58:01
01:01:06
01:04:35

01:07:48

00:55:33
00:57:54
01:00:06
01:00:18

01:01:58
01:02:18

00:56:18

Péagina:

Liguido

01:00:57

01:01:05

01:01:36
01:04:15

00:55:10
00:58:47
01:00:07
01:01:30
01:01:53

01:02:38

01:10:11

00:52:28

00:53:16
00:57:20
01:00:22
01:03:57

01:07:07

00:54:54
00:57:21
00:59:18
00:59:36

01:01:03
01:01:32

00:55:30



Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc.
2
3

A W N P

Num.

18
23
19
21
20

16
13
11
12

14

10

Nome

VERA LUCIA LORENZON GDANIETZ
LUIZA FERRO SILVA

ADRIANA LUCIA WALKER
ANGELISE BARBARA HOFFMANN
GEOVANA PEREIRA VAZ

JANE GUISEL
ARACI TERESINHA REUTER
NELI DREIFKE

CELIA MARIA FERRONATO
MARCHESE

ELISANTEIA CRISTINA HENCKER

JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA
GRANELLA

CATARINA MARIA BASSO

BERNADETE WOLF DOS REIS
JORACI WESTPHAL

VALI STEINLE
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43
40
41
40
41

45
48
49
49

48

50

54

59
55

63

CIRCUITO SESI SC ETAPA CHAPECO

Equipe
ACMOSC
FITTOTAL
ACMOSC

ACORPATO

KINESIS
PZO RUNNERS
SO CORRO
AVULSO

AVULSO

PASSO A PASSO

ACORPATO

ACMOSC
AVULSO

AVULSO

Tempo
00:58:55
00:59:39
01:00:52
01:01:37

01:01:51

00:59:10
01:01:11
01:01:37
01:04:12

01:10:25

00:57:50

00:59:52

00:59:44

01:09:12

00:54:59

Péagina:

Liquido
00:58:08
00:58:50
00:59:53
01:00:40

01:01:15

00:58:31
01:00:28
01:00:39

01:03:14

01:09:41

00:57:09

00:59:16

00:58:56

01:08:35

00:54:11



